Segunda-feira Diál io OUciill clo
Chorrochó MUNICÍPIO

í»

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 065/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: AGA CONSTRUCOES LOCACOES MAQUINAS VEÍCULOS SERVIÇOS E
TRANSPORTES LTDA ME, CNPJ: 07.806.397/0001-52. Objeto: Contratação de empresa
do ramo da construção civil, através de empreitada por preço giobai (material + mão-de-
obra) para executar obras de requaiificação de praças nos povoados de Caraibas e Várzea
da Ema, município de Chorrochó. Concorrência Eletrônica no. 003/2024, Editai de Licitação
nO. 027/2024, Processo Administrativo/Licitatório no. 044/2024. Fundamento Legai: Lei
Federai no. 14.133/2021. Valor Giobai do Contrato: R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta
mil reais). Data de assinatura: 19/08/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; QUNENDK3RDBBRTA2M0Q4OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26

Processo: 22935e24 -  D
oc. 785 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ce645b9-6329-429b-a999-cc46f696aa26